Visi šios sutarties klausimai derinami su Palangos kurorto muziejaus kultūrinės

veiklos vadybininke Kamile Perkumiene tel. +37046030631, el. paštu:

kamile.perkumiene@kurortomuziejus.lt

2. Prekių kaina ir atsiskaitymų tvarka

2.1. Pradinė Sutarties vertė 289,26 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur 26 ct)

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro – 60,74 Eur (šešiasdešimt Eur 74 ct).

Sutarties kaina yra 350,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct.) su PVM.

2.2. Pirkėjas visas mokėtinas sumas sumoka Pardavėjui pavedimu į Pardavėjo šioje